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DENDHBDHFAICIETFRE LGN TLEEL,

69 AFEY REYR— FAROBBLUNMIEER LGV TLES VD BT OEEDEN
AHYES,

(8) B Huft 4 B
ARLEE ZBEF IO AT 558N LET, BT HEIES 2.6 HAZHRITZE W,

(9) i = KIT (K)
ARIEEEHEZTL2H5EIEHLET, BT HEE3. 2. THESRIIZE 0,
ApresialightGM212/220GT-SS T H CT& £H A,

(10) #ti&E = KIT (/%)
ARIEEZHEEZ T L2HEIMEHALEST, ROMATHEZ3 2. THZZRZS 0,
ApresialightGM228GT-SS T TE £H A,

(11) SD A Y —H—FK
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RIET 7 A NORAFRFRAIAF R 2 EITHEH L ET,
(12) SFP
W —T N EFHT OB, SR LA — MCEFE LA LET,
(13) AC200V 7 == — I (NEMA L6-20)
AL A AC200V T 3 255 12 H W D NEMA L6-20 FLDEEJR = — K T3,
(14) AC200V H R = — K (C14)
ALLE 2 AC200V THEH 323552V % NEMA C14 BRIDEP = — R T,
(15) AC100V HFEJR == — K (L )
EEMBEE DY LR ACLO0V &I =1 — R T, HHDAN—ZAPRENG SR EITHEH L ET,

AC100V BFa— K~ (L &) 2RI 5565, A BRI—FA MY /NR—FIFERATEE

A, FAKEERI—FOMEARICHD O, BYSSEEPSES V4 —T
—REDTFHICTITELFZELN,
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2. REEDLH

2.1 ZEJLFEE
N R TUERURS A 3 21 ISR L T,

#F 2-1 N— R = T UERLH K

No. IHH VEHLER S
1 IANA »H—7 x=—A | 10/100/1000M 1 > | IEEES802.3 : 10BASE-T
H—"T x— R IEEE802. 3u : 100BASE-TX

TIEEE802. 3z : 1000BASE-X
TEEE802. 3ab : 1000BASE-T
TEEE8S02. 3az : Energy efficient Ethernet

SFP TEEE802. 3z : 1000BASE-X
A % —7x—A | IEEE802. 3ab : 1000BASE-T

2 Z D JIS 70200 : ¥ Tk
IEC60068-2-64 : #RHENAER

3 EMT #Lk% VCCI Class A #EHiL

4 A3a2=T 14— [EC61000-4-2 : FRAESKILTE (L1 4)
IEC61000-4-5 : FHH— (L~UL 4 : AC T A )

5 R BRAMZ L ROER =2 — R)

6 Br BE AL RoHS #5743 *1)

*1) RoHS F§45 (2011/65/EU) IZHLE S 7= 28 LW & BRIZ Kk, CE =~ — 7 KL ONHE A E & ZA IR R R,

2.2 I,a ES S
Bigthae® 22 il L £,

No. HH eSS %5
1| BRI PR EE 0~50 °C

2 | EhEJRDHAR R AL 10~90 % RH @RI E L
3 | PRAFJEI PRIRLEE -40~70 °C

4| PRATJE DHAR S BE 5~90 % RH TEERRE &
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2.3 EAELFR

2.3.1 ApresialightGM212/220/228GT-SS
ApresialightGM212/220/228GT-SS D IEARHEELRF 2-3 (1230 d L F 7,

7 2-3 Apresial.ightGM212/220/228GT-SS d FEA AR

HH FEARERR
APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS
10/100/1000M A > X —7 = — A 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T (Auto MDI/MDI-X)
SFP A ¥ —T = —RA 1000BASE~X (SFP)
AT —f o H—T =2— R SD A€ U —H— KA1 v b (SD/SDHC, FAT16/FAT32 %fi)
A=A R—= A F—T 2 — R RJ-45 F4R. 9600bit/s (A]Z%)
ACA Ly haxrs & —fhkk [EC60320-1 A& 4 — R - Cl4
A R B+ 4 B s GEE D)
~ 7 Xy MR s (EE D) i (AIZE D) -
~ 7%y hv—h - - K GAEE D)
Ty s~y bR | sk GIFEY) xthis (BIFE D ) KFIE ([RIHR)
R 1k oy hrmy 7R
mH R HERZEm (7 7 v L R)
B R Ty LA KT P—REIRFOHEEIL 90dB LA T (BB 1H)
AARSME 1L (WDH) (mm) *1) 210X 189. 9 X 44 210X 189. 9 X 44 441 X 207 X 44
KNG R *2) 1. 3kg LAF 1. 4kg LL'F 2.3kg LLF
ATV E B AC100~120V +/-10% (47~63Hz)
AC200~240V +/-10% (47~63Hz)
s R 20ms LL_E (AC100V B)
FZFHFE 7 (VA) (AC100/200V) 26.4/33.6 LA F 32.4/42.3 LL'F 38.4/50.7 LAF
FEEE (kJ/h) (AC100/200V) 48.0/50.5 LA F 59.9/62.7 LL'F 70.7/73.0 LL'F
AR AT (A) (AC100/200V) 0.3/0.2 0.4/0.2 0.4/0.2
72 NFEWE (A)  (AC100/200V) *3) 40/40 60/60 40/40
e RIEEFE 7 (W) (AC100/200V) 13.4/14. 1 16.7/17.5 19.7/20.3
M & B ) (W) (8L f ) (AC100/200V) | 11.2/11.7 13.9/14. 6 16.4/16.9
*4)
Bk X5y A
I R IR R 12 Gbps 20 Gbps 28 Gbps
T RLXF—EENE | 0. 9W/Gbps 0. 7W/Gbps 0. 6W/Gbps
EERE (2011 4RE) 287% 342% 379%

*1) ZOEIE £

*2) AEOHOER, B =— N EORMMITE £,

#3) HBRUETH D IEREZRIEST 2 O TIEDH Y T A,

#4) 42—k 1,518byte = =% ¥ A F L2 7 L — A IFG 12byte i{5, SFP AX— h H-SX-SFP/R #5#HF,
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2.4 BEEEILHFR

2.4.1 ApresialightGM212/220/228GT-SS
Apresial.ightG212/220/228GT-SS OIEREM AR A 2-4 IR L F 1,

7 2-4 Apresial.ightGM212/220/228GT-SS DOHERE(:AR

HH BEREAAR
APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS
ay Y —LiR—k | R— & 1
ax s Z—Jik | 8 ¥ RJ45
10/100/1000M A— MK 8 16 24
A =T =z—X |@EE—FK 10BASE-T
10Mbit/s, &2 H. Y " H. Auto—Negotiation/[E EiXE
100BASE-TX
100Mbit/s, &8, ¥ . Auto-Negotiation/[HTEHE
1000BASE-T
1Gbit/s. &=_F. Auto—Negotiation
axz Z4—jdk | 8 B2 RJ45 (MDI/MDI-X  H EhEIFEHERE
SFP A— MK 4 4 4
Ao —Tx—Z |@EE—F 1000BASE-X
1Gbit/s, & " H, Auto—Negotiation/[EEHE
1000BASE~T (H-T-SFP/R-A i F i)
1Gbit/s, & ", Auto—-Negotiation
ax 7 X —ik | SFP
Ay FTE—R AR TR THT—FR
MAC 7 R L R B GkEL 16k
AL v F U TRE 24 Gbit/s 40Gbit/s 56 Gbit/s
Ny NRIERET) 17. 8Mpps 29. 8Mpps 41. 6Mpps
(7 L—LE 64Byte)
CPU A& — 512 Mbyte
TT v a AT — 128 Mbyte
INT sy RNy T — 512 kbyte

VLAN f&HE L

A— F_X—Z VLAN, 802.1Q ~X— A TAG VLAN, Protocol VLAN,

Stacked VLAN

R — | VLAN #

4,094 (Configurable VID From 1~4094)

xR T L —AY AKX

K 9,216 byte

7 v —Hl| IEEE802. 3x ~X— %
Qos ¥ =2 —L~L K 8 oM Class of Service ZHAR—
T U — 7 EPREE *1) Internet FE#E MIB, Bridge MIB. SNMPv2 MIB.

RMON MIB 4 7 /L —=7"_ RMON2 MIB @ 9 & Probe config ®—k,
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PEREALAR

APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS

IF-MIB, EtherLike MIB, RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB, RADIUS-ACC—
CLIENT-MIB, TCP MIB, UDP MIB, BRIDGE-MIB, LLDP-MIB,
LLDP-EXT-DOT1-MIB, LLDP-EXT-DOT3-MIB

N A —fhE MIB

VTR

802. 1p Priority., VID, MAC Address. Ether type. IP Address,
DSCP. Protocol Type., TCP/UDP &~— h&EZF{EE LTT7 4L
I/ NI )]

i ki E P RE

AT 7 4w ZHIR/ M N7 7 4> 7R (64 kbit/s B
A1)
RN —ROWIREE, RV > — O R HIR
#8573 : RR (Round Robin)
WRR (Weighted Round Robin)
SPQ(Strict Priority Queue)
WDRR (Weighted Deficit Round Robin)

< LF X ¢ 2 R RE

IGMPv1, v2,v3 A X —E 7 IGMP A X — &7 7 Rl EREE A
MLDvl, v2 A X —t'

A h—L= b —/ LigRE

Tu— Ry A b, wALTFxXy R b GEAHOKT L—LD
BK7 L—2& L — hZHIRATHE

To—REFy A h, S LFXY A NDNT T 4w 7 BEEH L.
—EBEBIE. n Ok 7T v T 4 v T HIRN AR

R— I 7=V THKRE

Port Based Mirroring (One to one port. Many to one port).

Flow Based Mirroring. Mirroring for Tx/Rx/Both

Vo277 05— a HEE

l

K8 I N—T BR8KR— N1 —7

LACP (7 /b =7z BIICAT 5)

Load sharing mechanism (Source MAC,Destination MAC, Source
MAC+Destination MAC, Source IP, Destination IP. Source IP
+Destination IP)

* P4 O — 7% Aty uE*ﬁ% *2) *3>

MAC F¥FE. Web F8FE. IEEE802. 1X FRGLE,
I:l_‘ﬁ/l/i:‘_‘&/\“_‘xmu uJ—_E/RADIUS i uE 5/]’ ﬂ— P4 7 VLAN )(T
i SEE AR O R RERGER A S 128

BT L— AKRE

EAP 7 L — Al /M EE 1L o~ > R CRRE Al HE
BPDU 7 L — Al /e 2~ o R Ci% € 7 hE

X2 UT 10—

SSH (Secure Shell) (ZXk VD A A v F L D@EEREZLTE, &
D LA G RRIE & ST FTRE, SSH(Ver. 1, 2) IZ%Hi,

RADIUS (Remote Authentication Dial In User Service)Z &
RN D0 7 A T 7 R E—FE L THIE,
R—bhEx=2 D7 ¢ —HEE(12k MAC/R—F)
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PEREALAR

APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS

JURALARE

IEEE802. 1D : STP
TEEE802. 1D-2004 : RSTP
IEEE802. 1Q-2005 : MSTP

Jo—TIRENBERE *4)

BR— R & /VLAN ~— A
JL— TR 7Y — g @3S IOV LED (2 K D @ Al RE

NI T4 IR T AT =g v (f
S 2 BR)

HFHELE-7Tay 7 CZELE7L—2%2 0+ 5R— %
I FR9- 2 FERE)

B E I RE Energy Efficient Ethernet (IEEE802.3az)
7TP e H

=P F =Tz —R

CLI (Command Line Interface)
Web UI (Web User Interface)

ay— ) e HF =Tz —R

RJ-45

*1) FEMIE MIB IH H OS2 IR ES M,

%2) XA T Iy 7 VIANIE Ny v 27— 7 L THEH
*3) IEEE802. 1X(# A F 3 w7 VLAN) ® 1 — H LERGEIER <,
*4) RTON—TDOMERIET HHDTIED Y XA,
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2.5

HHEBD B TR & 1EHE

2.5.1 ApresialightGM212GT-SS
2.5.1.1 Z7mayv h/SxL

ApresialightGM212GT-SS D 7 1 > R R L ORERR &K 2-1 12, 71> MKV RERO L4 FrEs L O

wF 2-5 R L £

(1) 7 #—/L ~ LED
(2) /XU —LED
(3) /L—"7Fq %1 LED
(4) ZTP LED
—— (B)ZTP A A v F

(NSO A€ Y —H—FAm v k

— (6)SD LED ——(8) U > 7 /15345 LED (1~8)

A4
HEG L‘@ﬁ@? Vo E—— ] ApresiaLightGM212GT-SS

»
'FET Z%P 4 3 5] 7 __,
” © CONSOLE

BUZZER

NPRESIA A

[@n@A OLINK 3% ACT  10/100M OUNK«Z;‘{»A@TJ
9

J

STOP
RESET ) ) ) ) ]
2 4 ®
N

(12) 2> Y —)LR— | L%%n~$~ﬁ—p

— (13) VY hAAL T

— (14) 7Y —EIERZ v PR — MERBUS R Z

(10) SFP 7R— R
(11) SFP 7R—  LED(9~12)

2-1 ApresialightGM212GT-SS @7 v > b 7% )L DAERL

# 2-5 ApresialightGS212GT-SS O 7 1 > kXK E DL FRE K ONERE

No. | 7SFLFIR 2R AT —H A B!
(1) | FLT 74—/ k TRAKT BIREA D D2 WIEY 7 — MEAZIS AT
LED L., BAVT7TARNREFKTT D LML
LET, BT ANREEKTT L&
RATLTcEF &0 £, EEBNHIRE
SRR EAERPAS OB AT L ET,
THAT 1E L Eh IRE
FETE R L D3 5 EMEAEH N IR - 7255
BRI N OETICED Y £,
(2) | PWR /X7 —LED ok ELAT BRI S LTV D IRTE
THAT BIRDMHRS STV e iRTEE,
L < IEXEPFEFIRE
(3) | LoOP Jbo— TR G| RS =T F A LTV DR e
LED BT =T F IR L TRV R EE
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(4) | zTP ZTP LED ok AT ZTP BEREDNENE L TV 24K TR
IREAT ZTP BERE D B HE T 9K
HAT ZTP BRRE D IEH#& T 2 9K TE,
H LI ZTP #ERE 2 A L Tuvg U iR aE
(5) | ZTP ON ON A% TP HEREZ AT D AT A FAAL v F
ZTP OFF OFF pilig2) TP HERE A N T D AT A RAAL v F
(6) | SD SD LED PR LT SD AE Y —H— &k L2 IRRE
ok AL SD AEVU—H—RIZTZ7EALTWDIK
HE
THAT SD AE U —H— R&ilik L T2V REE
(7) | sD SD AEVU—H | - RS« B ERHIERINEERFIZ SD AE Y — 7
N = — RFEfHALET,
(8) |1~8 Uo7 /iE3ZAT | FkmLT 1Gbit/s TY v 7 D3fSL L7 IRRE
LED ok R IR 1Gbit/s TY 7 BSL L, 7 — X 5%
FELTW AR
R AT 10/100Mbit/s TV > 7 /3 HESL L 7= 4K BE
S A 10/100Mbit/s TV > 27T v 7L, T—4
EEZE LTV DR
FE/ABDORZH ST | V—T 2 LT REE
THAT U 7 3 S ATk EE
(9 |1~8 Z—HF—K—| - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T D@17
K PERE 2 B O3B 2 Bk L £ 97,
(10) | 9~12 SFP A" — k - SFP AN — MM FIIRF 1T kb L 7= SFP &2 3575 L
TLEEW,
(11) | 9~12 SFP 7R— k LED | k4T 1Gbit/s TYU > 7 M3t L7 IkfE
ok AL 1Gbit/s TY 7 WML L, 7 —F Zik%
fEL TV DHIkGE
/RSO HIIT | M—T Z s L= keE
THAT U 7 3 S 7R RE
(12) | CONSOLE = I ITU-T #hiE V. 24/V.28 OIBE(EHEREZL F5
—k SEAREHEHE L, NT A — 2 —REEITNE
R
(13) | RESET Uty FAA |- WEZHEET A1 vF
> F 1~5 O N R B 2EE ) 77— b
5 B& 2 T N RBR A L5 IR AELIC
RLY 77—k
(14) | BUZZER STOP | 7% —{& LK | - 1~5 MW TF®%BE: v— 77— @)

A
RS IEERN

T —&EIE TE ET,
5 B & 8 2 T T % BH ik :show tech-
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AV support Z HENFIT L, £R5F « FELAE W
ZSD AEY —H— NITRFETE ET,

0 BN+ TREVDBMEAFICRELZES. & LED [F, JHTOREIZENTE
HDINRELTRADZENHBYFET,
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2.5.1.2 UT /R

ApresialightGM212GT-SS D U 7 /S )V DR E X 2-2 12, U T /R VK E ORI X OMERE & &
2-6 |[ZFCE L £7,

(2 VT VMACT RLA/F T 4L k1P FL (BAAC AL b
?
Drvvrhrmy R (DAC B =— FA by =Y fFF )

2-2 ApresialightGM212GT-SS D YU 7 /XK /L DL

# 2-6 ApresialightGM2126T-SS @ U 7 /SR VA E D4 TR L OWERE
No. LR W]
L | rrvrbruny i | BEGIEROY A Y—r v 7 20T 57200 TY,
(2 | YU TAMC T RLVR/ | DT AES MAC 7 RLA, T 74V NPT RLAZRT T

F7 4L ~NIP L <7,
(3) [ACA L b BRI — REERT 700 axy ¥ —CTF, KREEIZITERA A

yFIEHY FHA, B — 2L AC BREZMGT2524T
WEOBFENAND T4,

(4) |AC IR = —FA b v/~ AC BIRA— KA My R=Z2RY T 57280 DIRTY,

— 0 AR
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2.5.1.3 R~y 7z
ApresialightGM212GT-SS O b v 7 /SF VDR A 2-3 (2, b v 73R FMOL TRk L UKRE
2% 277 &:%a%ﬁ L/ijao

(1) LEY 3 »/VCCI FRr/#5 ~ )L

A 4
Model: APLGM212GTSS

Revision: A

Rating: AC 100-240V 0.3A 50/60Hz
Date: YYYY-MM

Serial No: 30613YYYXXXX

Address: FC6DD1:XXXXX;

@ [T @

Default IP: XX XXX.XXX.XXX/8

AW waun
Lovavaiugorasd CLASS 1
LASER PRODUCT

NE
APRESIA Systems, Ltd. mMADE IN CHINA

]

2-3 ApresialightGM212GT-SS @ bk v 7" /SR )L D&KL

#% 2-7 ApresialightGM212GT-SS @ bk » 7 /R VK ER DL FRE L UERE

No. 2 FEA
(1) | vEYay/NCCI Fon/ | HEwERK, ~"—Fy=7LEYVary, YITAES, MAC 7 RL A
57 L <2 VCCI A MEIZBE 4 5 o & R T UL TT,
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2.5.1.4 R LRI
ApresiaLightGM212GT-SS D7 k A S OHER [ 2-4 10, & F Ar SR LB DL T & OHEhE

# 2-8 itk LE T,

() R 2 BE T ~—2
@)~ 7%y MR T ~—27 BLUOER IR

| - =
v v

o

@Q~=7xy FROAITF~—7 BLTR VR

(D ERITLERY FF~—7

2-4 ApresialightGM212GT-SS MDA k A/ SRV DR

% 2-8 ApresialightGM212GT-SS DR k AR ILEE DL FRE L UERE

No. AR Wt
(1) | BRI LRI AT | EEROBYIEDHOALRZIRV AT D7D~ =212 0 £,

~—7
@) | ~Z7 %y PRV AT | EFICHIZTEY dhD~ 7%y b2ROAT L0 0~—7 LD AT O
Y= BIURVR | 2VRITRD £,
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2.5.1.5 WA Fx
ApresialightGM212GT-SS DY A R/XF AL ORERK E K 2-5 12, YA R/ SF A E DL FRE L OWERE
# 29z LET,

(1) BT R 2R

@ @ 0000000000000 00 @ 0000000000000 0O00 @
0000000000000 0O0 00000000000 O0OO0
0000000000000 00 0000000000000 0O00 @
0000000000000 00 0000000000000 000O
[e) [e) 000000000 0OO0OOO0
o [efeNe] @ 0000000000000 0O0O @

@ o [ejele] 0000000000000 000O

O
T

(1) &R IRAHH R )

2-5 ApresialightGM212GT-SS D H A K%L DFERL

% 2-9 ApresialightGM212GT-SS DA R /LA E D4 Frds L OMERE

No. 2 G|

(D =N N T SN Ty =y MMEEBIOBERRMNEEZIRD T 57200 RTIT
T, WA NIRRT 6N TWET,
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2.5.2 ApresialightGM220GT-SS
2.5.2.1 7w fh/Xx)b
ApresialightGM220GT-SS D 7 1 > R RV ORERR &K 2-6 12, 71> h SRV RERO L FrEs L O
AE&# 2-10 ICRUR L £ 97

(1) 7 #—/L I LED
(2) 737 —LED
(3) L — 7"k %0 LED

(4)ZTP LED
—— (B)ZTP A A » F (SO AEY—H—FAR Y I
[ (6)SD LED ————————(8) UV > 7 /3%AZ LED (1~16)
-
——}P‘gﬁmu@? ﬁ ApresiaLightGMz20GT-SS [@n@&@uwm{}z&w WH@@MOUNK<§>A@T]
> o Zgﬁ‘l@m 1 3 5 7 R I R |- 7 {5
S iy | A
e[
A I A T A
APRESIA 2 g ® 10 12 % (G
(12) =2 =R — b (9) = —HF—A— | (10)SFP A — b
L(13) VY hAA v F (11) SFP 78— k LED (17~20)

— (14) 7 —{g AR & /AR — MERIBGH ¥
2-6 ApresialightGM220GT-SS D7 1 > b 2RIV DAL

3 2-10 ApresialightGM220GT-SS @O 7 v > R SR IVEE D4 FRE L UMERE

No. | 7SRLFR £ Fh AT — R A A
(1) | FLT 74—k DRAT BIRTAH D VNTY 7 — FERIET L, B
LED TTARNPERKTIDEWETLEST, BT

TAMNDPRERT T DRI LIcEE LR E
I EEPNHEBIREE 2N B E RGPS ORI AT L
£7,

HAT 1EH R B
SEIE P FBIRLEE 23 B E RPN R > 7o BT R
KIMBIEITIZED Y 7,

(2) | PWR /XU —LED ok AT BIRDHG STV D RKE

THAT BIEAMEAS STV 7Ry vREE,
b L < ITEJRAEF RS
(3) | LOOP o= TR | IRARUT N—T E A LTV DR EE
LED THT Jo—TF F R LT 7R R EE

(4) | ZTP ZTP LED kAT ZTP BEREDNENE L TV 24K TE
RIS LTP HERE D ELFHE T 2 R4 IR AR
THAT LTP HERE DIEF#E T Z2 s IR AR,

H L<IZ ZTP BERE 2 FH L Cu 7V IR EE
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(5) | ZTP ON ON A% LTPHERBEZ AN T HATA RAAL v F
ZTP OFF OFF 12N ZTP HEREZ BN T H AT A RAAL v F
(6) |SD SD LED ok AT SD AE Y —H— R&ilik L7 REE
ok AL SD AEY —H—RIZT 7 AL TWVDHIRHEE
BT SD AE Y —H— Rk L TV 722UV REE
(1) | SD SD AU —7 | - ORST - BRI BUNEERFIZ SD A B Y — 1 — N &
— K2\ vk BALET,
(8) | 1~16 U7 /8% | AT 1Gbit/s TY > 7 A3t L7 1khg
{5 LED ok L 1Gbit/s TY V7 HESL L. T — X 5% (5 LT
W2 R TE
R AT 10/100Mbit/s TV > 7 A3t L7k HE
R I 10/100Mbit/s T > o7 T v 7L, T—HX & ik%
fEL TV AR
FREAZ BRI | v—T s L7 ke
THAT U7 Ul S 7k E
(9 | 1~16 2= —R—| - 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T O i{ZHERE %
~ Fr OB 2o LE 7,
(10) | 17~20 SFP 7R— b - SFP AN— M HRFIXHEG L7z SFP 24835 L T<
ZEN,
(11) | 17~20 SFP 7R— K LED | fksikT 1Gbit/s TVU > 7 D3feSr LT {RRE
ok LI 1Gbit/s TY V7 ML L. T —H 2 6% (E LT
WD AR EE
TR HSIT | v—T R LT ke
THT U v 7 Y & AR AE
(12) | CONSOLE oV — LR | - ITU-T 5 V. 24/V. 28 DIBIEHERE A HFF oMk %
—k Bi L, NI A—H—BEEITVET,
(13) | RESET Uty hAA |- KEZHEET LA vF
> F 1~5 PP R 2B i 25 Y 7 — B
bR 2 TN RBRL: TS HAIRAEIC R L Y
7=k
(14) | BUZZER TH—fEIER | - 1~5 B REBAN L — 77— @R
STOP g2 AR— —ZEIETHZENTEET,

RS EERN
2

5 B A& 2 TH 1B : show tech—support %
HENEIT L, fR5F - BEAERAZ SD AT —7
— RNIRGFTDHZENTEET,

BN+ TEHEOEVMEFRFICRE L=
HDIMNTHEELTRADZENHBYFET,
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2.5.2.2 UT /R

ApresialightGM220GT-SS D U 7 /S )V DR E X 2-7 12, U T /R VK E DL TR X OMERE & &
2-11 |ZFt# L £,

Q) UTNLMNACT RLA/F 75/ K IP T BIACA Ly b

?
Doy bhraw 7R (HACEBFH = — RA ;v 28—Hv 1))

2-7 ApresialightGM220GT-SS ® YU 7 /K /L DFERL

# 2-11 ApresiaLightGM220GT-SS OV 7 /SR L& D4 Fris K OWERE
No. LR W]
L | rrvrbruny i | BEGIEROY A Y—r v 7 20T 57200 TY,
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